
UCHWAŁA NR XII/87/19
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/78/19 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie Gminy Biesiekierz 

w 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 
506, 1309, 1696 i 1815), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1 pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą o dopuszczalnej 
masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton:”.

Liczba osi i dopuszczalana masa całkowita zespołu pojazdów: ciągnik 
siodłowy + naczepa ciągnik balastowy + naczepa (w tonach)

 Stawka podatku w złotych

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem 

uważanym za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych
1 2 3 4

Dwie osie
12 25 1 102,50 1 323,00
25 31 1 212,75 1 653,75
31 2 469,60 2 502,96

Trzy osie i więcej
12 40 2 178,75 2 638,65
40 3 014,55 3 238,26

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: YHDOY-YMNZE-LPWCS-OTCAZ-LBZKT. Podpisany Strona 1




